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ATEN 10G Multi Mode/300M Fiber SFP+ Module

Merk : ATEN Artikelcode: 2A-141G

Productnaam : 10G Multi Mode/300M Fiber SFP+ Module

- Breid uw netwerkconnectiviteit uit tot 300 meter
- Voldoet aan de IEEE 802.3ae-normen
- Voldoet aan SFF-8431 MSA Digital Diagnostic Monitor (DDM)
- Hot pluggable
- Laag energieverbruik
- Bedrijfstemperatuur vanaf 0 graden tot 70 graden Celsius
- Voldoet aan RoHS-richtlijn
10G Multi Mode/300M Fiber SFP+ Module

ATEN 10G Multi Mode/300M Fiber SFP+ Module:

De 2A-141G 10G Multi Mode/300M Fiber SFP+ -module is ontworpen voor gebruik in een 10GbE
Ethernet-omgeving waarmee u een multimodus Gigabit Ethernet-netwerkkabel kunt aansluiten op een
SFP+ -poort van een netwerkschakelaar. De 2A-141G biedt 10GbE-connectiviteit op een afstand tot 300
meter. Als hot pluggable-module met een standaard duplex verbinding voor vezelcommunicatie werkt
de 2A-141G met multi-mode-fiber (MMF)-aansluitingen en werkt bij een nominale golflengte van 850 nm.
Dit maakt de module tot een kosteneffectieve en krachtige zendontvanger om de spanwijdte van een
compatibele netwerkschakelaar aanzienlijk te vergroten.
2 x 10G Multi Mode/300M Fiber SFP+ Module

Prestatie

SFP transceiver type * Vezel-optiek
Maximale overdrachtssnelheid van
gegevens * 10000 Mbit/s

Soort aansluiting * SFP+
Multi-mode glasvezelkabel (MMF)
ondersteund
Maximaal bereik 300 m
Golflengte 850 nm
Netwerkstandaard IEEE 802.3ae
Digital Diagnostics Monitoring
(DDM)

Kenmerken

Kleur van het product Roestvrijstaal
Hot-plug ondersteuning

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T) 0 - 70 °C
Temperatuur bij opslag -40 - 85 °C

Gewicht en omvang

Breedte 14,6 mm
Diepte 55,9 mm
Hoogte 13 mm
Gewicht 44 g

Verpakking

Aantal producten inbegrepen 2 stuk(s)
Breedte verpakking 42 mm
Diepte verpakking 124 mm
Hoogte verpakking 129 mm
Gewicht verpakking 85 g

Technische details

Duurzaamheidscertificaten RoHS
Certificaten van naleving RoHS

Logistieke gegevens

Netto gewicht kartonnen doos 440 g
(Buitenste) hoofdverpakking
breedte 237 mm

(Buitenste) hoofdverpakking lengte 288 mm
Code geharmoniseerd systeem (HS) 85369010
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte 157 mm
(Buitenste) hoofdverpakking
brutogewicht 1,27 kg

Hoeveelheid per (buitenste)
hoofdverpakking 10 stuk(s)
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